
Titulares de Cargo (Diretor de Escola)

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação
Tempo de 

Magistério

Data 

Nascimento

Pontos Atividade 

Sala de Aula

1 RITA DE CASSIA BORGES FONSECA 4777114805 1 NORTE 2 DIRETOR DE ESCOLA A 10 22/08/1962

2 HENNIS EDILON 5543190808 2 CENTRO SUL DIRETOR DE ESCOLA A 10 02/06/1964

3 ROSEMEIRE FREITAS LOPES SOUZA 25151344838 1 NORTE 1 DIRETOR DE ESCOLA A 10 29/12/1974

4 RENATA ZUOLO CARVALHO 25485235867 2 CENTRO OESTE DIRETOR DE ESCOLA A 10 14/04/1976

5 TIAGO AUGUSTO SOARES PEREIRA 22320765808 2 BAURU DIRETOR DE ESCOLA A 10 17/04/1982

6 JEFFERSON SEROZINI ALMEIDA 36242912899 1 NORTE 1 DIRETOR DE ESCOLA A 8 29/09/1987

Titulares de Cargo (Professor de Educação Básica)

1 DINAEL APARECIDO PENA 7320686813 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 10407 30/03/1964

2 CLEIDE MARIA DA ROCHA 11810081823 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 9918 23/12/1969

3 ANDREA VALETE MACHADO 20032996888 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8988 12/12/1975

4 LUCIANA DA SILVA 12894145802 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8839 08/02/1970

5 NANCY ALVES ROCHA 5087121810 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8796 01/07/1963

6 CLAUDIA REGINA CALADO MODERNO DE CARVALHO 10108061817 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8488 06/06/1964

7 KARYN FERNANDA BALDINI 8920372888 1 SUL 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8191 02/12/1969

8 NELI MARIA MENGALLI 10272102873 1 MOGI MIRIM PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 7991 02/08/1969

9 CATIA REGINA CARRARA 18268750855 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 7960 24/10/1973

10 ROSANA LAGE LEITE 660050862 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 7299 03/04/1957

11 ANTONIO JOSE DA SILVA 5354589835 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 7015 09/02/1966

12 EDIANA BARP 29354096808 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 6600 02/01/1981

13 EDUARDO GOMES 29329575897 1 ARACATUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 6330 03/04/1979

14 THAIS GRAZIELE LIBRALAO 29064298807 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5981 11/05/1981

15 FLAVIO SABINO PINTO 26465808862 1 SOROCABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5969 27/03/1977

16 MARCIA SILVA CUSTODIO 22255170884 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5806 15/12/1978

17 VIVIANE JUNIOR 28666811854 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 5237 11/04/1980

18 KARINA VOLPE PEREIRA DA SILVA 28594059841 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 4789 14/06/1980

19 VANIA DANTAS REVERT 29053564802 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3827 11/05/1980

20 CAMILA BARBARA CANTALUPO LIMA 31749516829 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3818 30/04/1985

21 KELLY YUKI KOMORI 27756379810 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3392 10/04/1980

22 DEBORA PEDREIRA 511375859 1 PINDAMONHANGABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3038 14/11/1959

23 EDSON VIEIRA SCHIAVOLIN 13230768833 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2690 26/02/1974

24 FABIO CLOSEL FARIA 25080893893 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2665 01/11/1974

25 DANYLO DE ALMEIDA FERRENHA 37823996847 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2636 27/12/1988

26 GISLAINE DE ALMEIDA CARMO 15558605839 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 1965 02/09/1970

27 ROBSON CANDEIAS MACEDO 27542745883 3 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 1953 11/07/1979

28 THIAGO DOS REIS 36846441883 1 LESTE 3 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 1545 03/01/1989

29 DENISE RIBEIRO REZENDE DOS SANTOS 7943491882 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 8975 03/06/1969

30 MARIA ANGELICA BELOTO BACHESCHI 11730910840 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 7939 05/12/1970

31 MARCOS EDUARDO SOUZA E SILVA 25017464816 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 5968 29/06/1974

32 MARISTELA MIRANDA DE LIMA 8680389897 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 4321 01/01/1968

33 HELENA ANTIPOU DOS SANTOS 3565910852 2 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 5290 18/05/1962

34 EDUARDO PASSARIN MASI CALLES 35236943884 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 6 3630 14/04/1987

35 REBECA PESSOA FRE 44263176812 1 ITAPEVI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 6 1417 23/05/1993

Titulares de Cargo e Ocupantes de Função-Atividade

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação
Tempo de 

Magistério

Data 

Nascimento

Pontos Atividade 

Sala de Aula

1 DINAEL APARECIDO PENA 7320686813 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 10407 30/03/1964

2 PATRICIA SIMOES DA CONCEICAO 13487154803 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 10047 03/07/1972

3 ANDREA VALETE MACHADO 20032996888 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8988 12/12/1975

4 DENISE RIBEIRO REZENDE DOS SANTOS 7943491882 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8975 03/06/1969

5 LUCIANA DA SILVA 12894145802 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8839 08/02/1970

6 NANCY ALVES ROCHA 5087121810 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8796 01/07/1963

7 KARYN FERNANDA BALDINI 8920372888 1 SUL 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8191 02/12/1969

8 NELI MARIA MENGALLI 10272102873 1 MOGI MIRIM PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 7991 02/08/1969

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino

FUNÇÃO: Diretor de Escola

FUNÇÃO: Vice-diretor de Escola



9 ROSANA LAGE LEITE 660050862 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 7299 03/04/1957

10 ANTONIO JOSE DA SILVA 5354589835 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 7015 09/02/1966

11 EDIANA BARP 29354096808 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 6600 02/01/1981

12 FLAVIO SABINO PINTO 26465808862 1 SOROCABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5969 27/03/1977

13 MARCOS EDUARDO SOUZA E SILVA 25017464816 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5968 29/06/1974

14 MARCIA SILVA CUSTODIO 22255170884 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5806 15/12/1978

15 KARINA VOLPE PEREIRA DA SILVA 28594059841 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 4789 14/06/1980

16 FERNANDA CHINAGLIA AMADOR 29798276817 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3876 11/03/1983

17 VANIA DANTAS REVERT 29053564802 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3827 11/05/1980

18 RENATA ALVES MARCHETTE 17837945859 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3443 09/09/1974

19 KELLY YUKI KOMORI 27756379810 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3392 10/04/1980

20 DEBORA PEDREIRA 511375859 1 PINDAMONHANGABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3038 14/11/1959

21 EDSON VIEIRA SCHIAVOLIN 13230768833 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2690 26/02/1974

22 FABIO CLOSEL FARIA 25080893893 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2665 01/11/1974

23 DANYLO DE ALMEIDA FERRENHA 37823996847 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2636 27/12/1988

24 THIAGO FERNANDO DA SILVA BEZERRA 36291876841 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2596 20/05/1987

25 THIAGO ANTONIO DOS SANTOS 30296147869 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2577 17/01/1984

26 MARIA CLAUDIA DA COSTA OLIVEIRA 30597062803 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 1968 14/10/1981

27 ROBSON CANDEIAS MACEDO 27542745883 3 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 1953 11/07/1979

28 LILIAN CRISTINA ZAMBRIM GONCALVES 28841449861 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 1570 03/11/1979

29 THIAGO DOS REIS 36846441883 1 LESTE 3 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 1545 03/01/1989

30 MICHEL MARCELO MONTEIRO DOS SANTOS 21285017846 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 1470 01/09/1979

31 ANTONIO RUSSO JUNIOR 9280976842 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 8895 21/06/1967

32 CATIA REGINA CARRARA 18268750855 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 7960 24/10/1973

33 THAIS GRAZIELE LIBRALAO 29064298807 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 5981 11/05/1981

34 HELENA ANTIPOU DOS SANTOS 3565910852 2 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 5290 18/05/1962

35 VIVIANE JUNIOR 28666811854 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 9 5237 11/04/1980

36 CAMILA BARBARA CANTALUPO LIMA 31749516829 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 3818 30/04/1985

37 EVANE CAROLINE APOLINARIA DOS SANTOS MACHADO 38849573847 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 9 1964 03/03/1989

38 CLEONICE DA SILVA 15244124811 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 8 10611 18/03/1972

39 CLAUDIA REGINA CALADO MODERNO DE CARVALHO 10108061817 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 8488 06/06/1964

40 TIAGO HAIDEM DE ARAUJO LIMATALACIMO 31382456840 1 SANTOS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 2422 17/05/1983

41 REBECA PESSOA FRE 44263176812 1 ITAPEVI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 1417 23/05/1993

42 ELAINE BIFULCO DE JESUS 10700652850 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 5624 11/03/1970

43 MARISTELA MIRANDA DE LIMA 8680389897 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 4321 01/01/1968

44 ALEXANDRE IANUSCKIEWICZ MARQUES 38638782802 1 SANTOS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 2552 23/06/1988

45 MARIA ANGELICA BELOTO BACHESCHI 11730910840 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 6 7939 05/12/1970

46 CESAR AUGUSTO FIGUEIRA RAMOS 8416616850 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 9740 08/03/1971

47 ANDREIA APARECIDA NAGE VARELLA 16382779822 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 8816 02/03/1975

48 HELIO BENTO ALVES 99696037872 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 5905 21/01/1960

49 ROSANGELA BRITO CASTRO DOS SANTOS 19942077871 1 SANTOS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 5030 08/04/1974

50 PATRICIA DE SOUZA 14828494880 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 4314 13/03/1974

51 MONICA LUCIANA ALMEIDA CARREIRO 18598837881 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 7 6714 04/09/1969

Titulares de Cargo e Ocupantes de Função-Atividade

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação
Tempo de 

Magistério

Data 

Nascimento

Pontos Atividade 

Sala de Aula

1 PATRICIA SIMOES DA CONCEICAO 13487154803 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 10047 03/07/1972

2 ANDREA VALETE MACHADO 20032996888 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8988 12/12/1975

3 NANCY ALVES ROCHA 5087121810 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8796 01/07/1963

4 ANDERSON CLAYTON WANDERLEY 24769874847 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 8152 04/08/1975

5 NELI MARIA MENGALLI 10272102873 1 MOGI MIRIM PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 7991 02/08/1969

6 MARCAL ALVES GOMES 5113138886 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 7954 12/05/1964

7 CLAUDIO FERREIRA DOS SANTOS 13219384897 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 7703 09/08/1971

8 ANTONIO JOSE DA SILVA 5354589835 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 7015 09/02/1966

9 RAFAEL MARTINS 25760117807 1 ITAQUAQUECETUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 6999 26/05/1976

10 EDIANA BARP 29354096808 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 6600 02/01/1981

11 EDUARDO GOMES 29329575897 1 ARACATUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 6330 03/04/1979

12 PATRICIA CLAUDINA FAINA 12583525832 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 6284 28/06/1967

13 CARLOS ROBERTO LANDSMANN 12748251806 2 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5992 08/12/1971

14 THAIS GRAZIELE LIBRALAO 29064298807 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5981 11/05/1981

FUNÇÃO: Professor Coordenador Geral



15 FLAVIO SABINO PINTO 26465808862 1 SOROCABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5969 27/03/1977

16 MARCOS EDUARDO SOUZA E SILVA 25017464816 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5968 29/06/1974

17 TANIA FETCHIR 13476730832 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 5439 29/10/1963

18 THABATA SOUSA BARBOSA 32080102818 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 4864 10/09/1984

19 KARINA VOLPE PEREIRA DA SILVA 28594059841 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 4789 14/06/1980

20 DAVI MELO BARBOSA BACHELLI 26980200836 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 4627 25/01/1979

21 FERNANDA CHINAGLIA AMADOR 29798276817 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3876 11/03/1983

22 VANIA DANTAS REVERT 29053564802 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3827 11/05/1980

23 RENATA ALVES MARCHETTE 17837945859 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3443 09/09/1974

24 FRANCISCO RAMOS DE JESUS NETO 28384985847 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3190 28/06/1978

25 VIVIANE DE ARAUJO MONTEIRO 21562714880 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3168 01/12/1981

26 VICTOR HENRIQUE NERI DA MATA 7401781646 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3107 27/08/1986

27 DEBORA PEDREIRA 511375859 1 PINDAMONHANGABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 3038 14/11/1959

28 HIUANA ROSA VALADAO 133945170 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2703 28/06/1983

29 EDSON VIEIRA SCHIAVOLIN 13230768833 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2690 26/02/1974

30 FABIO CLOSEL FARIA 25080893893 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2665 01/11/1974

31 DANYLO DE ALMEIDA FERRENHA 37823996847 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2636 27/12/1988

32 LUIS RICARDO POMARO MENDES 40433967838 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2611 18/11/1989

33 THIAGO FERNANDO DA SILVA BEZERRA 36291876841 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2596 20/05/1987

34 THIAGO ANTONIO DOS SANTOS 30296147869 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2577 17/01/1984

35 EDUARDO CESAR CORREA 26961461875 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2569 07/05/1979

36 RAFAEL ARAUJO DE CASTRO 36884950803 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 2273 25/04/1987

37 EVANE CAROLINE APOLINARIA DOS SANTOS MACHADO 38849573847 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 1964 03/03/1989

38 ROBSON CANDEIAS MACEDO 27542745883 3 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 1953 11/07/1979

39 RAFAEL FERNANDES 28902414833 1 LESTE 4 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 1656 14/03/1982

40 LILIAN CRISTINA ZAMBRIM GONCALVES 28841449861 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 1570 03/11/1979

41 THIAGO DOS REIS 36846441883 1 LESTE 3 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 1545 03/01/1989

42 MICHEL MARCELO MONTEIRO DOS SANTOS 21285017846 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 1470 01/09/1979

43 TATIANE AQUINO DA SILVA 28743665870 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 770 15/05/1979

44 MARIA CRISTINA HUEB 10442079818 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 6920 29/11/1963

45 VIVIANE JUNIOR 28666811854 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 9 5237 11/04/1980

46 TIAGO HAIDEM DE ARAUJO LIMATALACIMO 31382456840 1 SANTOS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 2422 17/05/1983

47 FABIANO ESTEVES 15110566810 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 2230 29/04/1973

48 CLAUDIA REGINA CALADO MODERNO DE CARVALHO 10108061817 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 8488 06/06/1964

49 ALEXANDRE IANUSCKIEWICZ MARQUES 38638782802 1 SANTOS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 2552 23/06/1988

50 ALESSANDRA SILVA DE SA 25939775829 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 1767 10/01/1976

51 REBECA PESSOA FRE 44263176812 1 ITAPEVI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 1417 23/05/1993

52 ALINE CORDEIRO DE CASTRO FONDA 27760749805 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 6 4275 06/01/1981

53 EDUARDO PASSARIN MASI CALLES 35236943884 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 6 3630 14/04/1987

54 CESAR AUGUSTO FIGUEIRA RAMOS 8416616850 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 9740 08/03/1971

55 ROSEMEIRE DE FATIMA MELAO CAGNONI 14275542851 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 8052 24/01/1972

56 MONICA LUCIANA ALMEIDA CARREIRO 18598837881 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 10 6714 04/09/1969

57 HELIO BENTO ALVES 99696037872 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 5905 21/01/1960

58 ROSANGELA BRITO CASTRO DOS SANTOS 19942077871 1 SANTOS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 5030 08/04/1974

59 VALDIRENE GONCALVES 14843721824 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 7 5097 02/12/1971

Titulares de Cargo e Ocupantes de Função-Atividade

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação

Pontuação da 

classificação 

de atribuiçao 

de 

classes/aulas

Tempo de 

Magistério
Data Nascimento

Pontos Atividade 

Sala de Aula

1 CLEONICE DA SILVA 15244124811 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 59,297 10611 18/03/1972

2 HILDO RODRIGUES GOMES 24738701878 2 SUZANO PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 53,736 7343 20/07/1970

3 VILMA APARECIDA ALVES BIONDI 6186224899 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 53,666 9193 16/09/1964

4 JULIANA COLOMBO TEIXEIRA 32627369881 2 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 25,859 3017 06/08/1985

5 DORISDALVA JARDIM DE JESUS 9099976836 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 25,643 1949 20/08/1965

6 MARIA CLAUDIA DA COSTA OLIVEIRA 30597062803 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 23,776 1968 14/10/1981

7 EVANE CAROLINE APOLINARIA DOS SANTOS MACHADO 38849573847 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 23,748 1964 03/03/1989

8 ARINI ROBERTA DOS SANTOS 36956709830 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 17,399 1057 28/11/1987

9 AMANDA DOMINGOS BRABO 39956518875 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 14,921 703 20/08/1992

10 CRISTINA GORETE FERREIRA FERNANDES 8451395848 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 9 15,754 822 06/09/1964

FUNÇÃO: Prof Regente de Classe (EF Anos Iniciais)



11 BIANCA REIS DE OLIVEIRA 33999028831 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 7 15,751 928 24/11/1986

12 ELIZETE BARBOSA DA SILVA 33814863810 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 6 19,23 2640 02/03/1986

13 SANDRA BENEDITA GARCIA SILVA 24596323801 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 10 57,398 7914 23/05/1973

14 MONICA LUCIANA ALMEIDA CARREIRO 18598837881 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 10 49,853 6714 04/09/1969

15 FATIMA LUIZA DA SILVA BRUSAMARELLO 10171865880 1 SANTO ANASTACIO PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 10 34,367 4481 22/06/1967

1 EZEQUIEL RODRIGUES CAMARGO 21551587858 2 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 38,569 2592 17/12/1979

2 ALLAN FERNANDES VELOSO 23003802852 1 SANTO ANDRE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 30,976 2498 01/10/1988

3 NADIR RODRIGUES DA SILVA 6739264864 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 29,896 2408 14/11/1969

4 ADILES ANTONIA HADDAD 12640600842 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 29,286 3154 12/05/1970

5 VERONICA MARQUES DE OLIVEIRA 22785992830 1 SANTO ANDRE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 26,554 1916 04/10/1985

6 PLANTINA FERNANDES MELO 94923477849 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 15,914 1084 15/01/1955

7 GILMARA DOS SANTOS FERREIRA 25957585866 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 6,886 513 13/10/1976

8 ANDREIA CRISTINA DE ASSUMPCAO 15652249811 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 4,002 232 09/02/1971

9 CLAUDIANA PAULA SANTOS DE LIMA 30305328875 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 3,072 256 10/08/1983

10 PRISCILA ALCANTARA CINTAS 38614806892 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 2,58 10 26/08/1990

11 DEBORA ACIRON POCAS DE ALMEIDA PAZZINI 31255808896 1 SUL 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 2 0 15/05/1984

12 KAREN REGINA DE FARIAS 21886751854 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 1,394 44 27/06/1981

13 ANGELICA RODRIGUES JARDIM DA SILVA 31279204826 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 1,38 115 25/10/1983

14 JOCASTA PEREIRA DOS SANTOS 35973275833 1 ITAPEVI PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 0,732 61 15/03/1987

15 ALICIA SANTANA DOS SANTOS 47571699819 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 0,576 48 06/09/1998

16 SUELY MARIA AZANHA 8326154806 2 ITAPETININGA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 24,048 2035 13/11/1964

17 MARIZA REGINA FASSIO SEMPREBONI 8999443884 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 9,795 1096 04/07/1963

18 BELMIRA LUCIA XAVIER PEREIRA GONCALVES 32173060821 2 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 8,74 645 17/08/1952

19 SIMONE APARECIDA BUENO FERREIRA 17662685870 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 8,088 149 26/02/1974

20 SAMUEL HENRIQUE CRUZ VIEIRA 48482260820 1 CAMPINAS LESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 0,816 68 21/12/1997

21 THIAGO SIQUEIRA RODRIGUES 38049616819 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 37,52 2721 05/04/1989

22 ANA LUCIA GOMES FERREIRA 3456623852 2 ITAPECERICA DA SERRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 19,536 1628 14/06/1962

23 GLESYANY REGINA PEREIRA 32025310854 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 11,994 874 24/03/1984

24 MILENA FERREIRA DE OLIVEIRA 16890952880 1 LESTE 4 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 6,38 443 08/01/1974

25 MARIANA VILELA TAVARES DE SOUZA 22886554880 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 1,548 129 24/12/1988

26 SALETE MARIA DE ANDRADE 7797385866 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 1,526 127 15/05/1966

27 SAMIRA MOREIRA GUERGOLETT 37796660812 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 0,924 77 02/01/1990

28 EDILEIDE FÁTIMA ALVES DE BRITO 5610458528 1 SANTO ANDRE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 0,25 0 20/02/1987

29 NATALIA APARECIDA SIMAO 33933837871 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 7 2 0 14/01/1987

30 BEATRIZ DE SOUZA SILVA 40666586870 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 7 0 0 11/11/1992

31 GABRIEL DE LIMA CORRÊA 51649517890 1 CARAPICUIBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 7 0 0 16/02/2000

32 ELIANA DE SOUZA SANTOS 15361156817 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 6 57,21 4182 09/03/1975

Titulares de Cargo e Ocupantes de Função-Atividade
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1 NELI MARIA MENGALLI 10272102873 1 MOGI MIRIM PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 76,557 7991 02/08/1969

2 ADRIANA TANTIN CALESTINE GIANCURSI 11425188842 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 74,662 9511 07/02/1969

3 ANDREA REGINA MUNHOZ 15259371895 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 68,81 9120 11/10/1971

4 FLAVIO SABINO PINTO 26465808862 1 SOROCABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 59,828 5969 27/03/1977

5 PATRICIA CLAUDINA FAINA 12583525832 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 50,263 6284 28/06/1967

6 KARINA VOLPE PEREIRA DA SILVA 28594059841 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 42,048 4789 14/06/1980

7 THABATA SOUSA BARBOSA 32080102818 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 41,088 4864 10/09/1984

8 REGIANE APARECIDA TOFOLI 14853982825 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 34,982 3426 12/10/1967

9 RENATA ALVES MARCHETTE 17837945859 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 34,676 3443 09/09/1974

10 KELLY YUKI KOMORI 27756379810 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 33,744 3392 10/04/1980

11 ROSEMEIRE SANTANA NASCIMENTO 6325625870 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 32,716 3243 28/07/1964

12 KARINA SERAFIM DE PAULA DINIZ 28274195809 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 32,114 4817 06/03/1979

13 VANIA DANTAS REVERT 29053564802 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 30,854 3827 11/05/1980

14 IVETE LEITE DA FONSECA DE TORO 2270394836 3 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 27,541 2523 15/11/1962

15 LEONIR VIEIRA DE MOURA 74436481972 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 26,863 2409 31/05/1969

16 MARTA HELENA DIAS 18498202876 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 22,32 2320 30/06/1972

17 VILSON DE OLIVEIRA PAZ 32128753805 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 18,722 1246 15/10/1982

Docentes contratados nos termos da Lei Complementar nº 1.093/2009.

FUNÇÃO: Prof EF Anos Iniciais (Arte, Ed. Física e Inglês)



18 THAIS GRAZIELE LIBRALAO 29064298807 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 52,867 5981 11/05/1981

19 KELLY REGINA RASA 25722713899 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 51,947 6726 02/05/1974

20 ADRIANO JOSE NEVES 16489548801 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 37,339 4227 25/05/1976

21 SINOMAR JONAS ZUFO 22360914863 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 21,095 1585 18/12/1981

22 MIRIAM MARIA DE LIMA DIVINO 19223421810 1 MAUA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 32,929 2992 21/08/1975

23 DAYANE BARROS GONCALVES PAULINO 22326811810 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 28,735 2925 27/09/1981

24 BIANCA REIS DE OLIVEIRA 33999028831 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 7 15,751 928 24/11/1986

25 ALESSANDRA SILVA DE SA 25939775829 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 6 20,744 1767 10/01/1976

26 SILVIA REGINA PATO VILA 10738084832 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 70,031 9433 19/01/1966

27 ANDREIA APARECIDA NAGE VARELLA 16382779822 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 61,247 8816 02/03/1975

28 ROSANGELA BRITO CASTRO DOS SANTOS 19942077871 1 SANTOS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 37,21 5030 08/04/1974

29 MONICA LUCIANA ALMEIDA CARREIRO 18598837881 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 8 49,853 6714 04/09/1969

30 VALDIRENE GONCALVES 14843721824 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 7 37,679 5097 02/12/1971

1 FABIANA REGINA LASALVIA VAIANO 25211636864 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 10,648 541 16/06/1976

2 PRISCILA DE FATIMA PEREIRA DO VALLE DE CARVALHO 27048984805 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 18,221 1843 22/03/1978

3 BRUNO EDUARDO MASINI 29925793866 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 3,628 219 04/04/1979

4 KEISER ROBERTA DE SOUZA 32698057807 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 6 13,12 973 19/07/1982

FUNÇÃO: Professor EF Anos Finais e/ou EM
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1 NELI MARIA MENGALLI 10272102873 1 MOGI MIRIM PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 76,557 7991 02/08/1969

2 ADRIANA TANTIN CALESTINE GIANCURSI 11425188842 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 74,662 9511 07/02/1969

3 MARCIA OLINDA JULIO 14358470831 1 OSASCO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 70,491 9823 11/02/1972

4 ANTONIO JOSE DA SILVA 5354589835 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 70,455 7015 09/02/1966

5 ANDREA VALETE MACHADO 20032996888 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 69,936 8988 12/12/1975

6 ANDREA REGINA MUNHOZ 15259371895 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 68,81 9120 11/10/1971

7 PATRICIA SIMOES DA CONCEICAO 13487154803 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 68,419 10047 03/07/1972

8 MARCELO GUIMARAES ARRUDA 14896521838 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 65,007 10346 07/01/1967

9 EDIANA BARP 29354096808 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 63,98 6600 02/01/1981

10 MARCAL ALVES GOMES 5113138886 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 61,348 7954 12/05/1964

11 FLAVIO SABINO PINTO 26465808862 1 SOROCABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 59,828 5969 27/03/1977

12 CLEITON DE FRANCA 25641061883 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 58,828 8749 15/08/1975

13 ALAN LIVAN ARAUJO 26940240845 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 58,684 6857 31/07/1977

14 MARCIA SILVA CUSTODIO 22255170884 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 56,642 5806 15/12/1978

15 FRANCISCO EDUARDO PADULA 10059699817 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 55,132 7986 19/12/1967

16 RAFAEL MARTINS 25760117807 1 ITAQUAQUECETUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 54,698 6999 26/05/1976

17 EDUARDO GOMES 29329575897 1 ARACATUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 53,53 6330 03/04/1979

18 CARLOS ROBERTO LANDSMANN 12748251806 2 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 52,944 5992 08/12/1971

19 MARIA CRISTINA HUEB 10442079818 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 52,795 6920 29/11/1963

20 CLAUDIA BRAS DA SILVA 30191368814 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 52,657 5951 16/10/1978

21 CLAUDIO FERREIRA DOS SANTOS 13219384897 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 52,521 7703 09/08/1971

22 DANIELE DOS PASSOS 3091056686 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 51,601 5943 29/10/1975

23 FERNANDO FERRO BRANDAO 56265743449 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 50,358 6024 10/09/1967

24 PATRICIA CLAUDINA FAINA 12583525832 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 50,263 6284 28/06/1967

25 CLAUDIA SILVEIRA 9836584803 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 50,262 6126 06/05/1970

26 CARLOS HENRIQUE SARAIVA MUZACHIO 12759324877 1 TAUBATE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 49,087 7346 09/12/1969

27 MARCIO DA SILVA 41262646634 1 CAIEIRAS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 49,081 5583 11/06/1963

28 SHEILA MONTEIRO GONÇALVES FERREIRA 30378611852 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 48,638 5234 08/07/1980

29 CATIA REGINA CARRARA 18268750855 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 46,64 7960 24/10/1973

30 KARINA VOLPE PEREIRA DA SILVA 28594059841 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 42,048 4789 14/06/1980

31 THABATA SOUSA BARBOSA 32080102818 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 41,088 4864 10/09/1984

32 ANGELO ROSSI 26245819873 2 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 40,946 4278 28/05/1975

33 MARCELO DE PAULA 30242381820 1 RIBEIRAO PRETO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 40,868 4124 21/02/1980

34 ITAMAR DE OLIVEIRA MOREIRA 27693634843 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 39,431 5743 20/10/1976

35 PEDRO GALERA NETO 13535275814 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 36,798 6929 03/10/1967

36 FERNANDA CHINAGLIA AMADOR 29798276817 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 35,762 3876 11/03/1983

37 WILSON HILARIO BORGES FILHO 32892685869 1 SUL 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 35,067 4256 06/01/1982

Docentes contratados nos termos da Lei Complementar nº 1.093/2009.



38 REGIANE APARECIDA TOFOLI 14853982825 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 34,982 3426 12/10/1967

39 RENATA ALVES MARCHETTE 17837945859 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 34,676 3443 09/09/1974

40 TANIA FETCHIR 13476730832 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 34,378 5439 29/10/1963

41 ROSANGELA ROSA DOS ANJOS 27493204888 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 34,135 3305 19/06/1979

42 KELLY YUKI KOMORI 27756379810 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 33,744 3392 10/04/1980

43 WILLIAM RONE VIEIRA 27630053819 2 LESTE 3 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 33,66 5725 25/01/1976

44 RAFAEL LEMES DOS SANTOS 34563417840 1 MAUA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 33,005 3345 29/11/1985

45 MIRIAM MARIA DE LIMA DIVINO 19223421810 1 MAUA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 32,929 2992 21/08/1975

46 ROSEMEIRE SANTANA NASCIMENTO 6325625870 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 32,716 3243 28/07/1964

47 DEBORA PEDREIRA 511375859 1 PINDAMONHANGABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 32,266 3038 14/11/1959

48 CAMILA CANUTO DIAS DE MELLO 22166828884 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 32,254 2527 18/09/1981

49 KARINA SERAFIM DE PAULA DINIZ 28274195809 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 32,114 4817 06/03/1979

50 ANDRE FARACO DE RAMOS 5629642669 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 31,945 3310 05/01/1984

51 VANIA DANTAS REVERT 29053564802 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 30,854 3827 11/05/1980

52 VICTOR HENRIQUE NERI DA MATA 7401781646 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 30,729 3107 27/08/1986

53 ROBSON CANDEIAS MACEDO 27542745883 3 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 30,671 1953 11/07/1979

54 FRANCISCO RAMOS DE JESUS NETO 28384985847 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 30,56 3190 28/06/1978

55 MARISTELA MIRANDA DE LIMA 8680389897 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 30,502 4321 01/01/1968

56 ALEXANDRE FIGUEIREDO DOS SANTOS 11777310881 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,953 3674 16/10/1972

57 MARCELO PERUSSO SEABRA 39395389818 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,533 3274 06/02/1991

58 MARCOS DOS SANTOS FROMHERTZ 21594145814 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 28,808 2964 08/02/1982

59 AMANDA DE PAULA COSTA SANTOS 35092662859 2 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 28,685 3060 07/06/1986

60 HENRIQUE MENDES DE LIMA 37796164831 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 28,634 2662 22/09/1989

61 LUCAS LUIS CARNEIRO 38389138840 2 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 28,582 2996 06/11/1989

62 EDSON VIEIRA SCHIAVOLIN 13230768833 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 28,58 2690 26/02/1974

63 LUIZ CARLOS DE SOUZA 3225138800 2 LESTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 28,522 2646 20/05/1962

64 DANYLO DE ALMEIDA FERRENHA 37823996847 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 28,452 2636 27/12/1988

65 LUIS RICARDO POMARO MENDES 40433967838 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 28,277 2611 18/11/1989

66 MICHELE ALVES PEREIRA 36282215870 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 28,256 2608 13/04/1986

67 THIAGO ANTONIO DOS SANTOS 30296147869 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 28,039 2577 17/01/1984

68 FRANCISCO EDINALDO CARVALHO CABRAL 27044531873 2 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 27,682 2526 07/07/1977

69 HEITOR AUGUSTO FERREIRA CAVALI 41102108871 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 27,64 2520 06/03/1993

70 EDUARDO CESAR CORREA 26961461875 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 27,563 2569 07/05/1979

71 IVETE LEITE DA FONSECA DE TORO 2270394836 3 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 27,541 2523 15/11/1962

72 LEONIR VIEIRA DE MOURA 74436481972 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 26,863 2409 31/05/1969

73 BRUNO ZANARDO GORZONI 33519721805 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 23,651 2838 27/02/1985

74 HIUANA ROSA VALADAO 133945170 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 23,421 2703 28/06/1983

75 FABIO CLOSEL FARIA 25080893893 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 23,11 2665 01/11/1974

76 THIAGO FERNANDO DA SILVA BEZERRA 36291876841 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 22,867 2596 20/05/1987

77 MARTA HELENA DIAS 18498202876 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 22,32 2320 30/06/1972

78 SOLANGE TAVARES POLICARPO 2817432827 2 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 22,299 1757 19/09/1960

79 ADILSON PEREIRA DA SILVA 34567809823 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 21,615 2245 05/10/1985

80 JULIANO KRUGER LESSA 38424578805 1 ARARAQUARA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 21,595 1865 10/08/1988

81 GIVANILDO DA CONCEICAO FERREIRA 21257527860 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 21,242 1606 24/06/1978

82 RAFAEL FERNANDES 28902414833 1 LESTE 4 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 21,087 1656 14/03/1982

83 RUI DOURADO DE CASTRO 65525108 2 LESTE 4 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 20,997 1591 05/12/1981

84 LILIAN CRISTINA ZAMBRIM GONCALVES 28841449861 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 20,99 1570 03/11/1979

85 THIAGO DOS REIS 36846441883 1 LESTE 3 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 20,815 1545 03/01/1989

86 ALESSANDRA SILVA DE SA 25939775829 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 20,744 1767 10/01/1976

87 MICHEL MARCELO MONTEIRO DOS SANTOS 21285017846 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 20,29 1470 01/09/1979

88 LUCIANA FABIOLA GONCALVES 15698288810 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 68,116 8293 07/12/1975

89 THAIS GRAZIELE LIBRALAO 29064298807 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 52,867 5981 11/05/1981

90 CRISTIANO PEREIRA DE ARAUJO 55430597520 1 LESTE 4 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 52,588 6084 01/10/1974

91 KELLY REGINA RASA 25722713899 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 51,947 6726 02/05/1974

92 ARNALDO CARRETO 11978868855 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 46,085 5255 15/01/1976

93 MARCOS EDUARDO SOUZA E SILVA 25017464816 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 45,611 5968 29/06/1974

94 ANTONIO RUSSO JUNIOR 9280976842 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 45,525 8895 21/06/1967

95 ALDO LUCIO MAMEDE 27442794807 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 36,827 5476 25/05/1978

96 VIVIANE DE ARAUJO MONTEIRO 21562714880 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 33,176 3168 01/12/1981

97 EDUARDO PASSARIN MASI CALLES 35236943884 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 32,485 3630 14/04/1987

98 HUDSON SOARES SIQUEIRA 25051774814 2 LESTE 3 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 29,166 3273 20/10/1975

99 DAYANE BARROS GONCALVES PAULINO 22326811810 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 28,735 2925 27/09/1981

100 ALEXANDRE IANUSCKIEWICZ MARQUES 38638782802 1 SANTOS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 27,864 2552 23/06/1988

101 TIAGO HAIDEM DE ARAUJO LIMATALACIMO 31382456840 1 SANTOS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 26,954 2422 17/05/1983

102 RAFAEL ARAUJO DE CASTRO 36884950803 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 25,911 2273 25/04/1987



103 DENIO AUGUSTO VIEIRA SAROA RIBEIRO 8388462628 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 22,549 1507 30/12/1987

104 FABIANO ESTEVES 15110566810 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 22,505 2230 29/04/1973

105 MAYRA DI MATTEO CAMPOS 36780945897 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 20,997 1571 21/07/1988

106 REBECA PESSOA FRE 44263176812 1 ITAPEVI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 19,919 1417 23/05/1993

107 LUCIANA DA SILVA 12894145802 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 67,508 8839 08/02/1970

108 VIVIAN ANTONIA DE OLIVEIRA 26997467890 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 46,369 5237 13/02/1978

109 ELAINE BIFULCO DE JESUS 10700652850 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 45,463 5624 11/03/1970

110 NIVALDO PEREZ DE SANTANA 22613388803 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 28,689 2527 11/04/1982

111 ALINE CORDEIRO DE CASTRO FONDA 27760749805 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 21,61 4275 06/01/1981

112 LUCIANA FERNANDES DOS SANTOS 32906352870 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 21,14 2260 02/11/1984

113 SINOMAR JONAS ZUFO 22360914863 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 21,095 1585 18/12/1981

114 CESAR AUGUSTO FIGUEIRA RAMOS 8416616850 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 71,18 9740 08/03/1971

115 SILVIA REGINA PATO VILA 10738084832 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 70,031 9433 19/01/1966

116 ALLEX FILIPE BITENCOURT DE SOUZA 42362490572 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 67,933 9419 21/11/1967

117 ROGERIO LOPES DE AQUINO 8289418825 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 67,618 9374 01/04/1968

118 MARCIA APARECIDA ROSSETTO DA SILVA 4768720811 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 65,854 9122 20/07/1961

119 SUSANA HERMINIA AYANCAN HERNANDEZ 8404777837 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 61,31 8330 08/09/1966

120 ANDREIA APARECIDA NAGE VARELLA 16382779822 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 61,247 8816 02/03/1975

121 PAULO ROBERTO SILVEIRA ALVES 8980499892 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 57,894 7842 23/08/1966

122 MONICA LUCIANA ALMEIDA CARREIRO 18598837881 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 10 49,853 6714 04/09/1969

123 LEONARDO DOS PASSOS AMORIM 27905231852 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 49,775 6740 17/06/1977

124 MAIZA CRISTINA GONCALVES REIS 6819993811 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 10 45,734 5962 17/04/1967

125 HELIO BENTO ALVES 99696037872 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 42,29 5905 21/01/1960

126 NELSON NUNES MEDEIROS 764526898 1 JUNDIAI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 42,012 5716 23/03/1958

127 ALDEIR RODRIGUES DOS SANTOS 9969293800 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 40,009 5287 21/04/1965

128 ROSANGELA BRITO CASTRO DOS SANTOS 19942077871 1 SANTOS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 37,21 5030 08/04/1974

129 PATRICIA DE SOUZA 14828494880 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 33,198 4314 13/03/1974

130 ROSEMEIRE DE FATIMA MELAO CAGNONI 14275542851 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 9 59,364 8052 24/01/1972

131 GERSON CARLOS TIBURCIO 1283738813 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 9 58,685 7955 27/05/1960

1 VIVIAN ALEXANDRE DE OLIVEIRA 3008373801 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 74,348 5480 01/09/1961

2 ALLAN DE ALMEIDA SILVA 21772650889 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 61,156 4668 25/01/1980

3 ELIANA DE SOUZA SANTOS 15361156817 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 57,21 4182 09/03/1975

4 CREVILANDI PIRES 32755594861 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 53,137 5721 18/04/1984

5 ALESSANDRA ARAUJO SILVA 84745924615 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 51,474 3751 14/01/1975

6 JOSE VALDENI RODRIGUES BEZERRA 86604937453 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 50,627 5016 06/05/1973

7 GIOVANE ANTONIO OLIVEIRA 99488051515 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 50,51 3477 07/05/1979

8 MARIANA APARECIDA ZUANETTI 35687727876 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 49,97 3459 04/01/1986

9 MARIA ROSANGELA GOMES DA SILVA 26730126809 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 49,285 4083 17/03/1977

10 LUIZ ANTONIO AVANZINI 95129634853 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 48,818 4314 28/02/1952

11 REGES RODRIGUES DA SILVA 4137537607 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 47,018 3199 16/01/1980

12 ANA CAROLINA DE SOUZA PINTO 29246346874 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 44,788 3265 24/07/1980

13 ANDERSON CANDIDO CUNHA 32056438879 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 44,665 4085 16/03/1987

14 ELIANA APARECIDA DE SIQUEIRA 35328605896 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 44,596 3279 29/08/1973

15 ELISANGELA FERNANDES DE ARAUJO 24789571831 1 SUL 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 42,366 3958 09/04/1975

16 RAFAEL TAVARES ALVES 38160904860 1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 41,084 3039 29/05/1990

17 AGNALDO JOSE DA SILVA 8376012827 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 39,48 3290 09/02/1966

18 EZEQUIEL RODRIGUES CAMARGO 21551587858 2 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 38,569 2592 17/12/1979

19 MARIA BEATRIZ RODRIGUES CARDOSO 43192408634 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 37,742 2843 07/03/1959

20 EDIVALDO PEREIRA LOPES 4198256810 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 36,504 3042 28/10/1959

21 WILLIAM FERNANDES ANTUNES 31054678820 1 SANTO ANDRE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 34,496 4053 17/02/1982

22 SERGIO EDUARDO MENDES DO AMARAL 8997298860 1 ITAPEVI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 33,218 2308 18/07/1965

23 DULCINEIA ELEOTERIA DE ALMEIDA 11369359837 1 CARAPICUIBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 33,004 2309 17/08/1969

24 JOSE RODRIGUES VEIGA 11211678881 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 30,602 2215 01/09/1965

25 ELAINE LEAL BUROCK 31585145831 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 30,566 2367 02/05/1983

26 WALTER MARTINS DE OLIVEIRA 541101811 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 30,18 3490 01/08/1959

27 JUAREZ GOMES PEREIRA 371436893 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 29,712 2476 20/04/1958

28 ANDRE LUIS DALAN 25124581808 1 SANTOS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 29,541 2838 31/08/1973

29 APARECIDA GOUVEIA MARQUES 2154121845 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 27,48 2134 16/02/1964

30 SUMAIA ALVES DOS SANTOS 21874048894 1 SUL 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 27,472 2431 06/12/1980

31 VICTOR DA SILVA BORGES 44152700858 1 AVARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 26,044 1961 02/02/1994

32 MICHELE MOREIRA PRATES 30609324845 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 25,888 1848 20/05/1982

33 MARCIA FRANCA GOMES 27012519827 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 25,764 1949 19/02/1976

34 TABATA MARINA CABRAL 36461668861 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 24,59 1857 21/11/1987

Docentes contratados nos termos da Lei Complementar nº 1.093/2009.



35 ADRIANA DE CASSIA BENEVENTE TTACONELLI 13598989806 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 24,306 1793 01/04/1970

36 ANDRE NUNES DE CASTRO 29272199824 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 23,908 1806 27/08/1980

37 ANGELA APARECIDA ALVARES DE ABREU 5243336882 2 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 23,69 0 09/04/1964

38 ABNER DA SILVA DE MORAES 38180164888 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 22,971 1848 03/10/1987

39 JOSE CARLOS VIVIANI FILHO 29257053830 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 22,454 1627 04/04/1980

40 ELENI RODRIGUES DE LIMA 12975762844 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 21,768 1814 22/07/1970

41 LEOPOLDO FERNANDES DA SILVA 32696351848 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 21,48 540 22/02/1984

42 MARIELY GRIGOLETTO TESSAROLI 31854600818 1 JAU PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 21,296 1108 27/04/1983

43 ROSANA APARECIDA MIRANDA 6356228822 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 20,498 227 30/09/1964

44 JOSE CARLOS CARNEIRO DE OLIVEIRA 41802071253 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 20,488 2059 06/01/1970

45 RAFAEL RENAN TOMAZ 38722260889 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 20,026 1531 16/12/1989

46 JOAO LUCAS DA SILVA 4193315495 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 19,844 1560 24/01/1981

47 GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA AUGUSTO 40917529855 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 19,538 1499 04/02/1993

48 UMBERTO JOSE DOS SANTOS 19855674820 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 19,296 1608 23/10/1977

49 ROBERTA DA SILVA NOGUEIRA 26498533870 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 19,286 1053 17/04/1978

50 FABIO ALMEIDA CRUZ 39288280880 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 19 1469 18/02/1991

51 MARIA CRISTIANE DA SILVA 29114916886 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 18,994 1289 24/06/1979

52 APARECIDO ALEXANDRE 67441785391 1 SUL 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 18,624 1642 16/05/1974

53 RAFAEL ELIAS DA SILVA PENHA 33087129895 1 CAMPINAS LESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 18,368 864 15/03/1985

54 PRISCILA DE FATIMA PEREIRA DO VALLE DE CARVALHO 27048984805 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 18,221 1843 22/03/1978

55 VAGNER SOUZA SILVA 28120319800 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 18,018 672 30/07/1977

56 LUCIANA SOUZA NOVAES 31073500870 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 16,672 1444 16/06/1983

57 PLANTINA FERNANDES MELO 94923477849 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 15,914 1084 15/01/1955

58 ANA PAULA DA CUNHA LOPES 35217059869 1 LESTE 4 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 15,602 2331 14/11/1988

59 ROBSON SILVA ANTINHANI 18711177802 1 LESTE 4 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 15,424 1070 06/09/1979

60 CRISTIANA DOMINGOS MARTINS 39193718870 1 SUL 3 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 14,804 367 26/09/1991

61 MARCIO RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 41834850886 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 14,568 1474 26/02/1992

62 FERNANDO VICENTE DA SILVA 17686181863 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 14,136 1178 04/07/1979

63 CASSIO EVANDRO NUNES 83506047000 1 SUL 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 13,3 1029 30/01/1988

64 KEISER ROBERTA DE SOUZA 32698057807 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 13,12 973 19/07/1982

65 LAILA SOARES LOPES 45818566803 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 13,012 891 04/02/1997

66 DOUGLAS AUGUSTO SANTOS 30226625800 2 SUL 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 12,78 1143 27/07/1982

67 DAVID DE CASTRO FONSECA 80776876104 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 11,864 72 09/03/1977

68 EVERALDO ELIZIARIO DA SILVA JUNIOR 140173501 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 11,331 943 20/03/1980

69 RUTH LUCAS MENDES MASCARENHAS DA CONCEIÇÃO 28027815886 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 10,666 866 21/08/1977

70 FABIANA REGINA LASALVIA VAIANO 25211636864 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 10,648 541 16/06/1976

71 WELIO MEIRELES DE SOUSA 39570978864 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 10,452 871 26/03/1991

72 SANDRO RODRIGO ESPINOLI 31198721804 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 10,34 843 14/10/1983

73 JANE MEIRE NEVES MARQUES 4480206884 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 10,034 824 16/10/1963

74 BRUNO MENDONÇA DE SOUZA 41353786846 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 9,878 796 28/07/1995

75 MILCA D ASCANIO ROMANO 2729877860 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 9,76 1045 12/09/1961

76 DANIEL MARTINES VIANA SOUZA 18692969826 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 9,48 790 09/03/1978

77 ANDERSON TUNES DE SOUZA MELLO 18010021857 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 9,156 763 21/11/1975

78 ALICE CAVALCANTI MOYA 45588599888 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 8,34 695 01/12/1996

79 LARISSA CHACON BATISTA 43318132829 1 DIADEMA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 8,316 693 02/10/1993

80 SANDRA GOES DO NASCIMENTO BAZAN 14797721863 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 8,278 219 31/07/1971

81 MARCELO MENDES DE SOUZA 8931576862 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 7,736 478 29/01/1968

82 JULIVANIA DORNA DA CONCEICAO 3938657545 1 ITAQUAQUECETUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 7,096 525 24/07/1989

83 KAREN GOMES DE SOUZA GRASSO 31830553844 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 7,092 591 18/06/1983

84 CRISTIANA PEREIRA DE CARVALHO 843823330 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 7,092 591 17/04/1986

85 SERGIO MAZARO 4364769835 2 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 6,216 518 17/04/1963

86 MAURICIO MATHEUS 35156526802 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 6,048 504 17/04/1987

87 DAYANA MIRANDA DA SILVA 37612710854 1 LESTE 4 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 6 0 11/07/1988

88 RACHEL DE OLIVEIRA COELHO 33096220883 1 ITAPECERICA DA SERRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 5,996 493 03/05/1983

89 HELLEN BRIANE LOPES 41921388838 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 5,952 496 01/04/1992

90 ALEXANDRE MILAN 26194753846 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 5,851 34 11/08/1979

91 RICARDO ALMEIDA SCHVARTZAID 10359295622 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 5,724 477 01/09/1993

92 ALISSON GUILHERME GONÇALVES BELLA 8782163910 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 5,705 0 25/08/1993

93 VINICIUS DE MATOS 47435586897 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 5,508 459 22/02/1997

94 OTAVIO GALVÃO CARQUEIJO 26506225807 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 5,256 438 02/06/1976

95 ALESSANDRA AUGUSTA DE FREITAS 41932354832 1 PIRACICABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 5,16 430 30/01/1994

96 MARIA JULIETA SILVESTRE JORGE 10737132884 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 4,53 0 28/05/1968

97 BRUNO EDUARDO MASINI 29925793866 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 3,628 219 04/04/1979

98 CLARISSE IVICH DE CARVALHO MONTEIRO 30569536855 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 3,455 560 01/08/1982

99 ELIZABETH CRISTINA YKUNO KAWANO 36816376870 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 3,276 273 14/01/1989



100 LUIZ LEIDIONES ROCHA DE OLIVEIRA 4667429321 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 3,092 91 18/10/1989

101 RODOLFO RODRIGUES SOUZA 6793289985 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 2,876 73 21/10/1989

102 MAICON ROCHA FARIA 41953331807 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 2,86 155 29/04/1994

103 ANDRE LUIS DOS SANTOS 16751394829 1 TABOAO DA SERRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 2,516 248 17/08/1974

104 ARISVAN NUNES DA SILVA 98475320104 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 2,46 0 17/05/1982

105 JOAO REYNALDO DE PAIVA COSTA 29827889850 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 2,395 0 20/05/1978

106 CLAYTON MOREIRA PEREIRA 28700356832 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 2,328 194 02/07/1979

107 CLENIO DOS SANTOS COSTA 33777035866 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 2 0 31/08/1984

108 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 43156635812 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 1,99 78 02/10/1994

109 JONATHAN DE OLIVEIRA CAMPOS 42060589894 1 SUL 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 1,936 78 17/08/1993

110 NELSON PERES CARDOSO DE ANDRADE 2284729894 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 1,8 150 17/02/1964

111 LEANDRO DE OLIVEIRA ROSA 31629228877 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 1,716 143 14/04/1983

112 FRANCISCA ZENITA DA PAIXÃO SOUSA 35590918880 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 1,636 0 10/10/1987

113 RENATA MARIA GHEDINI RAMOS JACUK 7447432814 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 1,62 135 20/01/1962

114 LARISSA LIMA DE FREITAS 7195084442 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 1,608 134 14/12/1988

115 ABNER EVALDO DE BARROS 5108710895 1 SAO VICENTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 1,598 799 13/01/1963

116 VITORIA MARTINS FONTES DA SILVA 43717534858 1 SUL 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 1,548 129 21/07/1997

117 RAFAEL FERREIRA DE ALMEIDA CACCIATORE 47277307828 1 LESTE 4 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 1,512 126 04/08/1996

118 GABRIELA BARBOSA DEMUTTI 43336423880 1 JUNDIAI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 1,009 43 30/12/1994

119 SIBELE MARCELLA CATETE BRAGA VIEIRA 21483190862 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 0,96 80 08/03/1979

120 LARISSA ANDRADE DE OLIVEIRA FERREIRA 37695794880 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 0,936 78 08/05/1999

121 JOCASTA PEREIRA DOS SANTOS 35973275833 1 ITAPEVI PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 0,732 61 15/03/1987

122 YURI AMORIM SANTOS 44851940866 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 0,612 36 06/01/1995

123 ANA PAULA RODRIGUES DE SOUZA FERNANDES 28772790814 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 0,6 50 26/02/1980

124 LUCIANO DA SILVA REGO 27491695850 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 0,565 0 20/01/1979

125 RODRIGO SILVA HORAS ARRAIS 43419384874 1 LESTE 3 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 0,504 42 11/06/1993

126 ALINE RAQUEL SALVAGNANE 44936083828 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 0,456 38 06/08/1996

127 VICTOR ALVES NOGUEIRA DA SILVA 29548533871 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 0,444 37 28/04/1981

128 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA RAFAEL 45151546805 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 0,4 0 07/11/1996

129 ROGERIO COELHO 6300795870 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 0,357 51 23/09/1967

130 AMANDA SANTOS GARCIA 44488201814 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 0,288 24 20/03/1996

131 RAINY SENA DOS SANTOS 42685468803 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 0,155 0 18/12/1993

132 GIOVANNA PEREZ ALTIERI 41354730836 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 0,105 0 09/05/1994

133 MARCELO DA SILVA BARROS 1734033363 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 0 0 15/08/1986

134 GILBERTO CAMPOS 13402166712 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 0 0 27/09/1989

135 AMURÍ AMARAL RIBEIRO 11169698662 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 0 0 29/05/1993

136 LUCIA DIAS PESTANA 99633744849 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 62,74 4870 30/01/1959

137 PAULO SERGIO DE REZENDE 8661007844 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 34,224 2852 31/12/1969

138 ISRAEL MATEUS DE MEDEIROS 37612860821 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 22,48 1790 07/12/1987

139 ROSANGELA TEIXEIRA GONCALVES 36728190856 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 20,996 1013 12/02/1989

140 RITA DE CASSIA DE SOUZA 14765702804 1 SAO BERNARDO DO CAMPO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 19,722 1560 10/08/1972

141 HERALDO TOVANI 1280060808 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 18,356 1095 08/08/1960

142 PAULA CRISTINA IZIDORO DIAS 13537252862 2 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 17,983 1764 16/02/1970

143 LINDALVA DOS ANJOS LEITE 93188200978 1 JUNDIAI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 15,524 1862 15/05/1975

144 LEANDRO HOTEL 14402952808 1 SUL 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 12,828 1069 30/08/1972

145 DIVINA MADALENA DE SOUSA 37097369191 1 JALES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 9,724 492 30/06/1967

146 EGBERTO JOSE ROLIM CALIANI 31646591801 1 SAO JOSE DO RIO PRETO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 8,992 738 14/07/1983

147 EDUARDO DA SILVA GARCIA 36165460879 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 8,91 58 10/03/1987

148 ELIDA TAINA ALVES 28832699800 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 8,628 24 25/06/1980

149 LAÍS GONÇALVES 6505229825 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 6,88 445 29/11/1963

150 MATHEUS KOIZUMI GOMES 43490710835 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 6,824 568 18/09/1995

151 ERLLON DE ALMEIDA SILVA 36588279809 1 TABOAO DA SERRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 6,616 520 12/10/1988

152 JÉSSICA REGINALDO DE OLIVEIRA 47974204800 1 CAMPINAS OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 5,808 484 31/07/1997

153 GILMAR DE SA RODRIGUES 30233133852 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 2,336 28 06/04/1983

154 HELITON DE CAMPOS 34229025890 1 SUL 3 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 1,876 73 27/03/1983

155 MARCO ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA 45034884810 1 LESTE 3 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 1,8 150 09/03/1996

156 SAMIRA MOREIRA GUERGOLETT 37796660812 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 0,924 77 02/01/1990

157 VICTOR AUGUSTO DOS REIS 34251652835 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 0,624 52 13/12/1996

158 ELIZETE ROMANA DA SILVA 40715979841 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 0,04 0 05/03/1991

159 UBIRATAN NEGRÃO VIEIRA 25985381889 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 0 0 30/08/1978

160 PATRICIA DE OLIVEIRA ALMEIDA DALMAZO 30325965803 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 0 0 26/02/1982

161 FABIO VIANA PIQUET 85367680291 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 29,996 2272 10/04/1985

162 DONIZETI SEBASTIAO CANDIDO 98663178891 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 24,46 955 24/08/1959

163 HUGO APARECIDO OLIVEIRA 32227948809 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 12,468 1039 27/10/1984

164 MARIA SILVIA GOMES COELHO 6388888836 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 11,698 901 03/01/1965



165 CAROLINE SOUZA DE ANDRADE 43497301841 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 9,84 820 20/10/1992

166 CRISTIANO JOSE GOUVEA 25698071845 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 9,612 801 27/03/1978

167 LARISSA DE LIMA DOS SANTOS 23287394827 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 6,228 519 23/03/1998

168 FATIMA MODESTO DE OLIVEIRA 8730209870 1 SUL 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 4,356 68 28/02/1967

169 EDUARDO HERNANI DE OLIVEIRA 22321556846 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 2,792 66 24/08/1970

170 GABRIEL DE LIMA CORRÊA 51649517890 1 CARAPICUIBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 0 0 16/02/2000

171 THIAGO SIQUEIRA RODRIGUES 38049616819 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 7 37,52 2721 05/04/1989

Titulares de Cargo e Ocupantes de Função-Atividade - Readaptados

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Categoria Pontuação

Pontuação da 

classificação 

de atribuiçao 

de 

classes/aulas

Tempo de 

Magistério
Data Nascimento

Pontos Atividade 

Sala de Aula

1 ANDERSON CLAYTON WANDERLEY 24769874847 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 63,849 8152 04/08/1975

2 REGINA APARECIDA PEDROSO 1437918859 2 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 42,056 4793 23/02/1962

3 ZULMIRA ROSA DE MELO 62778897615 1 LIMEIRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 34,234 6212 18/05/1967

Titulares de Cargo e Ocupantes de Função-Atividade 

1 NELI MARIA MENGALLI 10272102873 1 MOGI MIRIM PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 76,557 7991 02/08/1969

2 ANTONIO JOSE DA SILVA 5354589835 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 70,455 7015 09/02/1966

3 LUCIANA DA SILVA 12894145802 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 67,508 8839 08/02/1970

4 FLAVIO SABINO PINTO 26465808862 1 SOROCABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 59,828 5969 27/03/1977

5 MARCIA SILVA CUSTODIO 22255170884 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 56,642 5806 15/12/1978

6 MARIA ODETE SOUZA DE MATOS 56622465568 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 53,353 7129 05/03/1967

7 CLAUDIA SILVEIRA 9836584803 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 50,262 6126 06/05/1970

8 MARCIO DA SILVA 41262646634 1 CAIEIRAS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 49,081 5583 11/06/1963

9 SHEILA MONTEIRO GONÇALVES FERREIRA 30378611852 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 48,638 5234 08/07/1980

10 CATIA REGINA CARRARA 18268750855 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 46,64 7960 24/10/1973

11 KARINA VOLPE PEREIRA DA SILVA 28594059841 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 42,048 4789 14/06/1980

12 ANGELO ROSSI 26245819873 2 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 40,946 4278 28/05/1975

13 ITAMAR DE OLIVEIRA MOREIRA 27693634843 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 39,431 5743 20/10/1976

14 TANIA FETCHIR 13476730832 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 34,378 5439 29/10/1963

15 ROSEMEIRE SANTANA NASCIMENTO 6325625870 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 32,716 3243 28/07/1964

16 CAMILA CANUTO DIAS DE MELLO 22166828884 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 32,254 2527 18/09/1981

17 VANIA DANTAS REVERT 29053564802 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 30,854 3827 11/05/1980

18 VICTOR HENRIQUE NERI DA MATA 7401781646 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 30,729 3107 27/08/1986

19 ROBSON CANDEIAS MACEDO 27542745883 3 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 30,671 1953 11/07/1979

20 MARCELO PERUSSO SEABRA 39395389818 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,533 3274 06/02/1991

21 FRANCISCO EDINALDO CARVALHO CABRAL 27044531873 2 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 27,682 2526 07/07/1977

22 IVETE LEITE DA FONSECA DE TORO 2270394836 3 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 27,541 2523 15/11/1962

23 LEONIR VIEIRA DE MOURA 74436481972 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 26,863 2409 31/05/1969

24 JULIANA COLOMBO TEIXEIRA 32627369881 2 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 25,859 3017 06/08/1985

25 ADILSON PEREIRA DA SILVA 34567809823 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 21,615 2245 05/10/1985

26 RAFAEL FERNANDES 28902414833 1 LESTE 4 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 21,087 1656 14/03/1982

27 REBECA PESSOA FRE 44263176812 1 ITAPEVI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 19,919 1417 23/05/1993

28 THAIS GRAZIELE LIBRALAO 29064298807 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 52,867 5981 11/05/1981

29 KELLY REGINA RASA 25722713899 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 51,947 6726 02/05/1974

30 MARISTELA MIRANDA DE LIMA 8680389897 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 30,502 4321 01/01/1968

31 ALESSANDRA SILVA DE SA 25939775829 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 9 20,744 1767 10/01/1976

32 MARIA ANGELICA BELOTO BACHESCHI 11730910840 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 54,818 7939 05/12/1970

33 EDUARDO PASSARIN MASI CALLES 35236943884 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 32,485 3630 14/04/1987

34 ALINE CORDEIRO DE CASTRO FONDA 27760749805 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 7 21,61 4275 06/01/1981

35 ROGERIO LOPES DE AQUINO 8289418825 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 67,618 9374 01/04/1968

36 ROSANGELA BRITO CASTRO DOS SANTOS 19942077871 1 SANTOS PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 37,21 5030 08/04/1974

37 PATRICIA DE SOUZA 14828494880 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 33,198 4314 13/03/1974

38 MONICA LUCIANA ALMEIDA CARREIRO 18598837881 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I F 9 49,853 6714 04/09/1969

39 LEONARDO DOS PASSOS AMORIM 27905231852 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 8 49,775 6740 17/06/1977

1 GIOVANE ANTONIO OLIVEIRA 99488051515 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 50,51 3477 07/05/1979

2 MARIA ROSANGELA GOMES DA SILVA 26730126809 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 49,285 4083 17/03/1977

3 ANDERSON CANDIDO CUNHA 32056438879 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 44,665 4085 16/03/1987

4 RAFAEL TAVARES ALVES 38160904860 1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 41,084 3039 29/05/1990

FUNÇÃO: Professor - Sala/Ambiente de Leitura

Docentes contratados nos termos da Lei Complementar nº 1.093/2009.



5 EZEQUIEL RODRIGUES CAMARGO 21551587858 2 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 38,569 2592 17/12/1979

6 MARIA BEATRIZ RODRIGUES CARDOSO 43192408634 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 37,742 2843 07/03/1959

7 WILLIAM FERNANDES ANTUNES 31054678820 1 SANTO ANDRE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 34,496 4053 17/02/1982

8 DULCINEIA ELEOTERIA DE ALMEIDA 11369359837 1 CARAPICUIBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 33,004 2309 17/08/1969

9 APARECIDA GOUVEIA MARQUES 2154121845 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 27,48 2134 16/02/1964

10 VICTOR DA SILVA BORGES 44152700858 1 AVARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 26,044 1961 02/02/1994

11 MARIELY GRIGOLETTO TESSAROLI 31854600818 1 JAU PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 21,296 1108 27/04/1983

12 UMBERTO JOSE DOS SANTOS 19855674820 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 19,296 1608 23/10/1977

13 VAGNER SOUZA SILVA 28120319800 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 18,018 672 30/07/1977

14 ANA PAULA DA CUNHA LOPES 35217059869 1 LESTE 4 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 15,602 2331 14/11/1988

15 ROBSON SILVA ANTINHANI 18711177802 1 LESTE 4 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 15,424 1070 06/09/1979

16 MARCIO RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 41834850886 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 14,568 1474 26/02/1992

17 FERNANDO VICENTE DA SILVA 17686181863 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 14,136 1178 04/07/1979

18 CASSIO EVANDRO NUNES 83506047000 1 SUL 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 13,3 1029 30/01/1988

19 LAILA SOARES LOPES 45818566803 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 13,012 891 04/02/1997

20 DOUGLAS AUGUSTO SANTOS 30226625800 2 SUL 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 12,78 1143 27/07/1982

21 RUTH LUCAS MENDES MASCARENHAS DA CONCEIÇÃO 28027815886 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 10,666 866 21/08/1977

22 BRUNO MENDONÇA DE SOUZA 41353786846 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 9,878 796 28/07/1995

23 MILCA D ASCANIO ROMANO 2729877860 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 9,76 1045 12/09/1961

24 DIVINA MADALENA DE SOUSA 37097369191 1 JALES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 9,724 492 30/06/1967

25 ELIDA TAINA ALVES 28832699800 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 8,628 24 25/06/1980

26 ALICE CAVALCANTI MOYA 45588599888 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 8,34 695 01/12/1996

27 SIMONE APARECIDA BUENO FERREIRA 17662685870 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 8,088 149 26/02/1974

28 JULIVANIA DORNA DA CONCEICAO 3938657545 1 ITAQUAQUECETUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 7,096 525 24/07/1989

29 LAÍS GONÇALVES 6505229825 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 6,88 445 29/11/1963

30 MAURICIO MATHEUS 35156526802 1 MOGI DAS CRUZES PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 6,048 504 17/04/1987

31 DAYANA MIRANDA DA SILVA 37612710854 1 LESTE 4 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 6 0 11/07/1988

32 RACHEL DE OLIVEIRA COELHO 33096220883 1 ITAPECERICA DA SERRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 5,996 493 03/05/1983

33 HELLEN BRIANE LOPES 41921388838 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 5,952 496 01/04/1992

34 OTAVIO GALVÃO CARQUEIJO 26506225807 1 LESTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 5,256 438 02/06/1976

35 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 43156635812 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 1,99 78 02/10/1994

36 JONATHAN DE OLIVEIRA CAMPOS 42060589894 1 SUL 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 1,936 78 17/08/1993

37 LEANDRO DE OLIVEIRA ROSA 31629228877 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 1,716 143 14/04/1983

38 GABRIELA BARBOSA DEMUTTI 43336423880 1 JUNDIAI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 1,009 43 30/12/1994

39 LARISSA ANDRADE DE OLIVEIRA FERREIRA 37695794880 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 0,936 78 08/05/1999

40 JOCASTA PEREIRA DOS SANTOS 35973275833 1 ITAPEVI PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 10 0,732 61 15/03/1987

41 YURI AMORIM SANTOS 44851940866 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 10 0,612 36 06/01/1995

42 THIAGO SIQUEIRA RODRIGUES 38049616819 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 37,52 2721 05/04/1989

43 SUELY MARIA AZANHA 8326154806 2 ITAPETININGA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 24,048 2035 13/11/1964

44 ERLLON DE ALMEIDA SILVA 36588279809 1 TABOAO DA SERRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 6,616 520 12/10/1988

45 CLAUDIANA PAULA SANTOS DE LIMA 30305328875 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 3,072 256 10/08/1983

46 HILDA CRISTINA RAMON RAMOS 3032463831 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 3,03 0 03/07/1959

47 JOAO REYNALDO DE PAIVA COSTA 29827889850 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 2,395 0 20/05/1978

48 LARISSA LIMA DE FREITAS 7195084442 1 GUARULHOS SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 1,608 134 14/12/1988

49 ABNER EVALDO DE BARROS 5108710895 1 SAO VICENTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 1,598 799 13/01/1963

50 SAMIRA MOREIRA GUERGOLETT 37796660812 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 9 0,924 77 02/01/1990

51 GIOVANNA PEREZ ALTIERI 41354730836 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 0,105 0 09/05/1994

52 AMURÍ AMARAL RIBEIRO 11169698662 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 9 0 0 29/05/1993

53 ISRAEL MATEUS DE MEDEIROS 37612860821 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 22,48 1790 07/12/1987

54 LEANDRO HOTEL 14402952808 1 SUL 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 12,828 1069 30/08/1972

55 CRISTIANO JOSE GOUVEA 25698071845 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 9,612 801 27/03/1978

56 LARISSA CHACON BATISTA 43318132829 1 DIADEMA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 8,316 693 02/10/1993

57 ALISSON GUILHERME GONÇALVES BELLA 8782163910 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 5,705 0 25/08/1993

58 GILMAR DE SA RODRIGUES 30233133852 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 2,336 28 06/04/1983

59 MARCO ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA 45034884810 1 LESTE 3 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 1,8 150 09/03/1996

60 ALINE RAQUEL SALVAGNANE 44936083828 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 0,456 38 06/08/1996

61 RAINY SENA DOS SANTOS 42685468803 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 0,155 0 18/12/1993

62 ANA PAULA RODRIGUES DE SOUZA FERNANDES 28772790814 2 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 8 0,6 50 26/02/1980

63 PATRICIA DE OLIVEIRA ALMEIDA DALMAZO 30325965803 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 8 0 0 26/02/1982

64 ELIANA DE SOUZA SANTOS 15361156817 1 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 7 57,21 4182 09/03/1975

65 MARIA SILVIA GOMES COELHO 6388888836 2 NORTE 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 7 11,698 901 03/01/1965

66 SANDRO RODRIGO ESPINOLI 31198721804 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II O 7 10,34 843 14/10/1983

67 JÉSSICA REGINALDO DE OLIVEIRA 47974204800 1 CAMPINAS OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 7 5,808 484 31/07/1997

68 BEATRIZ DE SOUZA SILVA 40666586870 1 NORTE 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 7 0 0 11/11/1992

69 EDUARDO HERNANI DE OLIVEIRA 22321556846 1 LESTE 5 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 6 2,792 66 24/08/1970



70 FRANCISCA ZENITA DA PAIXÃO SOUSA 35590918880 1 CENTRO OESTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I O 6 1,636 0 10/10/1987


